
Ūkio subjektas: UAB "Širvintų šiluma"
Ataskaitinis laikotarpis: 2017-01-01 - 2018-01-01
Būtinųjų sąnaudų paskirstymo ataskaita

Šilumos kainų nustatymo metodikos 16 priedas

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 395 996 296 535 98 318 200 20 158

III.
ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO 
SĄNAUDOS 37 411 11 271 3 737 22 387 1 6

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 96 229 10 3 469 0 95 746

IV1. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 3 201 2 402 796 1 0 1

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 1 089 702 233 5 0 3

VI. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 159 991 83 625 27 727 31 018 5 37

VII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 216 858 88 346 29 292 28 174 981 7 255

VIII. PERSONALO SĄNAUDOS 547 591 221 881 73 566 93 574 17 325 50 757

IX. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 5 772 764 253 4 177 22 171

X. FINANSINĖS SĄNAUDOS 829 394 131 117 15 86

XI. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 21 510 7 467 2 476 1 906 1 009 2 267

XII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS -726 -1 685 -559 -874 1 566 1 061

XIII. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0

XIV. KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 13 821 3 780 1 253 3 002 -235 104

XV. NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 0 0 0 0 0 0
IŠ VISO (bendrųjų sąnaudų): 255 953 122 484 40 611 35 390 3 513 26 701

1 499 570 715 492 237 227 184 157 20 709 157 652

* - esant poreikiui, centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų skaičius turi būti pratęstas.

karšto vandens 
tiekimas

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 
būtinųjų 

(tiesioginių, 
netiesioginių 
ir bendrųjų) 

sąnaudų

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 
aptarnavimo verslo 

vienetas

Karšto vandens 
tiekimo verslo 

vienetas

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

Šiluma (produktas) 
rezervinės galios 

užtikrinimas 

šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 
tinklais

Mažmeninio 
aptarnavimo 

paslauga (šilumos 
pardavimas) 


